
UBND TỈNH HÀ NAM 

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ 

Số:             /QĐ-SKHĐT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Hà Nam, ngày        tháng 12 năm 2019 
 

 

QUYẾT ĐỊNH   

V/v Khen thưởng thành tích năm 2019 

 

GIÁM ĐỐC SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ HÀ NAM 

 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ về 

việc Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 1041/QĐ-UBND ngày 06/6/2019 của UBND tỉnh 

Hà Nam về việc ban hành Quy chế về công tác Thi đua, Khen thưởng trên địa  

bàn tỉnh Hà Nam; 

Căn cứ các Quyết định của UBND tỉnh Hà Nam: số 45/2016/QĐ-UBND 

ngày 02/11/2016, số 22/2019/QĐ-UBND ngày 01/8/2019 về việc quy định và sửa 

đổi, bổ sung chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Kế hoạch 

và Đầu tư tỉnh Hà Nam; 

 Xé đề nghị của Hội đồng Thi đua khen thưởng của Sở, 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Tặng danh hiệu thi đua cho các tập thể, cá nhân có thành tích 

trong phong trào thi đua năm 2019, cụ thể:  

- Tặng danh hiệu: “Tập thể Lao động tiên tiến” cho 06 tập thể đã có thành 

tích trong phong trào thi đua lao động năm 2019; 

- Tặng danh hiệu: “Chiến sỹ thi đua cơ sở” cho 9 cá nhân đã có thành tích 

trong phong trào thi đua lao động năm 2019; 

- Tặng danh hiệu: “Lao động tiên tiến” cho 32 cá nhân đã có thành tích 

trong phong trào thi đua lao động năm 2019; 

(Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Mức thưởng theo quy định tại Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 

31/7/2017 của Chính phủ; 

Điều 3. Hội đồng thi đua khen thưởng của Sở, Văn phòng Sở và các tập 

thể, cá nhân có tên tại Điều 1 thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Lưu VT, VP. 

        GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

          Nguyễn Văn Oang 



 


		2019-12-26T09:28:59+0700


		2019-12-26T09:29:43+0700


		2019-12-26T09:29:43+0700


		2019-12-26T09:29:43+0700




